



Stina Pulkkinen yrittää pysäyttää Lahden hyökkääjän ajoa maalille.

## Lahti Ringette pudotti Walapaisin pronssiotteluun

**Lahti Ringette raivasi tiensä Ringetten SM-finaaliin lyötyään toistamiseen Ringette Walapaisin Myyrmäessä lauaintaina. Ottelun lopputulos 3-6 (2-4) tietää vantaalaisille taistelua himmeimmistä mitalista.**

SM-semifinaalien toinen osatottelu Myyrmäessä oli lähes toisinto Lahdessa pelatusta ottelusta. Vantaalaisilla oli suuria käynnistymisvaikeuksia ja lahtelaiset ratkaisivat ottelun käytännössä jo ensimmäisen kymmenminuuttisen aikana.

Lahti pääsi helposti Walapaisin passiivisen puolustuksen ohi ja neljästä ensimmäisestä maaliin kohti ammutusta vedosta kolme upposi maalivahti Jaana Oikarisen selän taakse.

Lahtelaiset siirtyivät 1-0 johtoon jo reilun puolen minuutin pelin jälkeen. Sari Siitonen laukoi tarkasti jäänuolaisen aivan maalin alakulmaan.

Walapaisin Virpi Peltonen nostatti vantaalaistoiveita tasottamalla ottelun, kun aikaa oli kulunut vajaa kolme ja puoli minuuttia, mutta puoli minuuttia myöhemmin Siitonen vei jälleen vierailijat johtoon.

Sama kuvio toistui pari minuuttia myöhemmin. Ensin Walapais pääsi ylivoimapeleihin päätteen tasoittamaan tilanteeksi 2-2, mutta tasan 29 sekuntia myöhemmin Lahti meni 3-2 johtoon Pirjo Partasen maalilla. Walapaisin maalin teki Anu Jantunen.

Ennen erän puoliväliä Sari Siitonen ehti tehdä vielä kolmannen henkilökohtaisen maalinsa vieden lahtelaiset jo

4-2 johtoon.

Walapais oli koko ensimmäisen erän ensimmäisen puoliskon täysin unessa häviten kaikilla osa-alueilla vierailijoille.

Vasta erän toisella jaksolla kotijoukkue pääsi muutaman kerran rakentelemaan maltilla omia hyökkäyksiään. Maalinteossa vantaalaiset eivät kuitenkaan onnistuneet. Koko kauden vaivannut tehottomuus näkyi selvästi otteissa myös nyt.

### Karvauspelikään ei auttanut

Erätaulolta vantaalaiset löysivät uutta puhtia, mutta tasoitumahdollisuudet tuhriutuivat muutamaa virheeseen.

Walapais lähti toiseen erään tiukalla karvauspelillä. Lahtelaiset eivät enää pystyneet rakentamaan omia hyökkäyksiään ja pelin painopiste siirtyi vierailijoiden kenttäpäättyyn.

Toista jaksoa oli pelattu kaksi ja puoli minuuttia, kun Kati Heimonen sai sudittua rinkulan maalivahti Marika Lempiosen selän taakse ja tilanne näytti vantaalaisittain huomattavasti valoisammalta.

4-3 kavennusmaalin jälkeenkin vantaalaisilla oli muutama herkullinen maalipaikka, mutta tasoitumahdollisuudet tuhriutuivat heikkoon viimeistelytaitoon.

Kova hyökkäysinnostus kostautui vantaalaisille ajassa 32.13, jolloin Kirsi Räisänen pääsi läpiajoon, jonka päätteen hän sijoitti rinkulan varmasti Oikarisen taakse ja 5-3 maaliin katkesi myös Walapaisin henkinen selkäranka.

Pari minuuttia ennen loppua Pirjo Partanen viimeisteli loppunumeroiksi 6-3 lahtelaisille. Loppusummerin soitua Lahti riemuitsi ansaitusti lopputte-

lupaikasta.

Vantaalaiset sen sijaan joutuvat keskittymään ensi lauaintaina Myyrmäessä pelattavaan pronssiotteluun Laitilan Jyskettä vastaan.

Walapaisin valmentaja Kim Sällström ei liiemmin selitellyt tappiota.

Parempi joukkue voitti. Meillä oli alussa käynnistymisvaikeuksia. Neljästä ensimmäisestä vierailijoiden vedosta kolme upposi maaliin ja ottelu ratkesi jo ensimmäisten kymmenen minuutin aikana.

Loppuottelupaikan karuttua käsistä Sällström uskoo kuitenkin, että prossi kiinnostaa tyttöjä.

Nämä välieräottelutkin olivat tavallaan pelaamista hopeamitalista, sillä VG-62 Naantalaisista on niin kova joukkue, että sen voittaminen tuntuu muille joukkueille ylivoimaiselta. Pronssiotteluvastus Laitilan Jyske on kuitenkin helpommin lyötävissä. Tämän kauden aikaisemmissa otteluissa Walapais on kerran voittanut Jyskeen reilusti ja kerran on pelattu tasan.

Pronssi ratkeaa yhdellä voitolla.

### Ottelutilasto

1. erä: 0.33 Sari Siitonen (Pirjo Partanen) 0-1, 3.25 Virpi Peltonen (Katja Serow, Stina Pulkkinen) 1-1, 3.50 Siitonen (Partanen) 1-2, 5.22 Anu Jantunen (Petra Vaarakallio) 2-2 yv., 5.42 Partanen (Siitonen) 2-3, 9.30 Siitonen (Partanen Outi Malinen) 2-4.

2. erä: 22.34 Kati Heimonen (Vaarakallio, Jantunen) 3-4, 32.13 Kirsi Räisänen 3-5, 38.02 Partanen (Kristiina Vidlund) 3-6 yv.

Rangaistukset: Walapais 3x2 min. Lahti 22 min.